МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ ТУЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З

15.12.2022 № 2707

Об утверждении Перечня вакантных должностей педагогических
работников в общеобразовательных организациях Тульской области, при
замещении которых осуществляются единовременные компенсационные

выплаты в 2022 году

На основании Положения о министерстве образования Тульской области,
утвержденного постановлением Правительства Тульской области от 29.01.2013
№16, п р и к а з ы в а ю :

1. Утвердить Перечень вакантных должностей педагогических работников
в общеобразовательных организациях Тульской области, при замещении
которых осуществляются единовременные компенсационные выплаты в 2022
году (приложение).

2. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Директор
департамента образования
министерства образования

Тульской области

---------------------------------------- .
ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН

ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ
СВЕДЕНИЯ О СЕРТИФИКАТЕ Э»1

С^ТИС})ИКач:,01абЖ;НЧЯ1;Ш Ш ВГАШ ВЖ :СВГ'47ВР82»57АК{Х':К1

Влвд@Я©ц;:£'о{*»киш Людмила Юрьевиа
Действителен с 27Л2.2(Ш пи ЗТ.ШДСШ j Л.Ю. Сорокина

Исп. Полякова Алина Сергеевна,
тел. +7(4872)24-51-04*2613

средняя
общеобразовательная

школа»
-

п.Дубна,
ул.Первомайс

кая, д.89а
Ефремовский район

4 Муниципальное казенное
общеобразовательное
учреждение «Средняя
школа №1 имени И.Д.

Кувалдина»

Ефремовский район Тульская
область,

г. Ефремов,
ул. Карла
Маркса,

Д- 41

Учитель
английского

языка

18 Есть возможность
съема любого жилья

в городе для
проживания (помощь

в подборе будет
оказываться)

5 Муниципальное казенное
общеобразовательное
учреждение «Средняя
школа №1 имени И.Д.

Кувалдина»

Ефремовский район Тульская
область,

г. Ефремов,
ул. Карла
Маркса,

Д- 41

Учитель
математики

18 Есть возможность
съема любого жилья

в городе для
проживания (помощь

в подборе будет
оказываться)

6 Муниципальное казенное
о б ще о бр азовате льное

учреждение
«Лобановская средняя

школа № 1 1»

Ефремовский район Тульская
область,

Ефремовский
район,село
Лобаново

Учитель
математики

18 Есть возможность
съема любого жилья

в городе для
проживания (помощь

в подборе будет
оказываться)

7 Муниципальное казенное
общеобразовательное

учреждение
«Лобановская средняя

школа № 1 1»

Ефремовский район Учитель русского
языка и

литературы

18 Есть возможность
съема любого жилья

в городе для
проживания (помощь

в подборе будет
оказываться)

Заокский район
8 Муниципальное казенное

общеобразовательное
учреждение

«Дмитриевская основная

Заокский район Тульская
область,

Заокский район,
с. Дмитриевское,

Учитель
иностранного

языка
(английский)

18 Возможно